
Černá Voda
Kraj: Olomoucký Okres: Jeseník

Správní obvod: Jeseník GPS souřadnice: 50.308216N, 17.146995E

Nadmořská výška: 340 m n. m. První pís. zmínka: 1284 (740 let) Katastrální výměra: 996 ha

Počet obyvatel: 541 PSČ: 790 54

Adresa URL: www.obeccernavoda.cz

Počet obyvatel obce Černá Voda

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

40 239 32 230 541

Historie počtu obyvatel obce Černá Voda
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 40 239 32 230 0 541
1.1.2023 46 235 29 231 -2 541
1.1.2022 40 240 31 232 -5 543
1.1.2021 40 246 28 234 -3 548
1.1.2020 41 249 25 236 4 551
1.1.2019 41 250 20 236 -13 547
1.1.2018 38 255 21 246 -16 560
1.1.2017 42 259 22 253 3 576
1.1.2016 35 267 23 248 -16 573
1.1.2015 37 267 28 257 -10 589
1.1.2014 42 266 33 258 -16 599
1.1.2013 47 268 34 266 615
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